Antriebstechnik für Profis
Motoren w Regler w  Steuerungen
Servomotor
Baureihe BIG MAC
AC-Servomotor mit
integriertem Treiber / Controller
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 6128 9755-0 w Fax: +49 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de

Tel.: +49 6128 9755-0 w Fax: +49 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de
4
Bestellschlüssel*
MAC Drive
Leistung :
400 = 400W
800 = 800W
Ausführung :
A = Standard max. 3000 rpm
B = mit Bremse 24 V
Schutzart
1 = IP42
2 = IP67 (nur Gehäuse)
3 = IP67 (Edelstahl Flansch und Schaft)
       MAC         800  A   1
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
71
_B
IG
M
A
C
_0
2-
20
04
_K
W
_D
E
BIG MAC Maßblatt